Министерство образования и науки  Алтайского края

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Егорьевский лицей профессионального образования»

с.Сросты Егорьевского района

ПРИКАЗ

      01.02 .2019 г.                                                                                № 13 а1

О создании службы по содействию трудоустройству

выпускников

              С целью содействия трудоустройству и адаптации на рынке труда

выпускников лицея, анализа информации о состоянии и тенденциях рынка труда

района, формирования банка данных вакансии по предприятиям - работодателям

и информирования выпускников приказываю:

1. Создать в лицее Службу по содействию трудоустройства выпускников  2019

года в составе:

          Председатель:   Аушева Т.А. заместитель директора по учебной работе

          Секретарь:  Чала Е.В. -  секретарь учебной части

          Члены комиссии:   Фирсова Н.А. -  заведующая учебной частью филиала

                                 Архипова Т.Ю. - мастер производственного обучения,

                                 Безкровных С.Б. - мастер производственного обучения,

                                 Фирсов Н.А.  - мастер производственного обучения,

                                 Кобзева О.Н. - мастер производственного обучения.

                                 Шумекин А.Г.- мастер производственного обучения,

                                 Шумекина И.В. - мастер производственного обучения.

2. Назначить ответственными  за работу Службы, за мониторинг по

трудоустройству выпускников на сайте  Алтайского  краевого

информационно аналитического  центра  содействия трудоустройству

выпускников.

Аушеву Т.А. –заместителя директора по учебной работе

 Фирсову Н.А. заведующую учебной частью филиала

Директор  КГБПОУ «ЕЛПО»                                                 Белобаба  Н.В.